возмещения вреда в размере 400 000 (четыреста тысяч) рублей 00 копеек (платежное поручение 
№ 390700 от 31.10.2025), суммарный взнос составляет 500 000 (пятьсот тысяч) рублей 00 
копеек (II уровень ответственности), дополнительный взнос в компенсационный фонд 
обеспечения договорных обязательств в размере 2 300 000 (два миллиона триста тысяч) рублей 
00 копеек (платежное поручение № 390699 от 31.10.2025), суммарный взнос составляет 
2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек (II уровень ответственности).

ООО «ЕН-Сервис» представлены документы для внесения изменений в реестр членов 
Союза в полном объеме, представленные документы подтверждают соответствие 
ООО «ЕН-Сервис» требованиям к членам Союза, установленным пунктами 2.4.